



Kontakt: <u>fitness@blau-silber.de</u> TSG Blau-Silber, Berliner Str. 12, 64579 Gernsheim

ANMELDUNG – Kursbeginn am
Yoga Dienstag 20:00 – 21:00 Uhr
Name Vorname
GebDatum
Strasse Haus-Nr.
PLZ Ort
Telefon/Mobil
E-Mail
Ich bin Vereinsmitglied: ja nein Ich möchte Mitglied werden: ja nein
Kursgebühren (je Kurs) für 10Einheiten 50,00 € (Mitglied der TSG) 65,00 € (kein Mitglied)

Ich melde mich **dauerhaft** an. Die Kündigung muss spätestens 4 Wochen vor Beginn des neuen Kurses schriftlich (per Email) an <u>fitness@blau-silber.de</u> erfolgen.

Wir weisen darauf hin, dass jeder Kurs erst ab einer Mindestteilnehmerzahl von 7 Personen stattfindet!

SEPA Lastschriftmandat

Ich ermächtige die TSG Blau-Silber Gernsheim e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der TSG Blau-Silber Gernsheim e.V. auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE70TSG00000563055 Die Mandatsreferenz wird separat mitgeteilt. Die Abbuchung der Kursgebühren erfolgt umgehend. Anfallende Gebühren durch Rücklastschriften oder Mahnungen akzeptiere ich.
IBAN DE
Name des Kreditinstituts
Konto-Inhaber
Einverständniserklärungen:
Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen Ich willige ein, dass Fotos und Videos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltungen und zur Präsentation von Mannschaften/Solo's/Duo's angefertigt und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen: Homepage des Vereins, Aufzeichnungen von Veranstaltungen (z.B. DVD's von Gala oder Fastnachtssitzung), Facebook-Seiten sowie weitere Soziale Netzwerke, Presseerzeugnisse (z.B. Ried-Information, Werbemittel des Vereins etc.). Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber dem Verein erfolgen. Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch die TSG Blau-Silber Gernsheim e.V. nicht sichergestellt werden, da z.B. andere Internetseiten die Fotos und Videos kopiert oder verändert haben könnten. Die TSG Blau-Silber Gernsheim e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z. B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung. Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der
Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.
Anerkennung der Satzung, Ordnungen, Beiträge und Information zum Datenschutz Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung, Ordnungen sowie die Beiträge als für mich verbindlich an. Außerdem bestätige ich, dass ich die auf der Homepage der TSG Blau-Silber Gernsheim e.V. veröffentlichte Datenschutzordnung gelesen und verstanden habe.
Ich erkläre mich ebenfalls damit einverstanden, dass meine Handynummer für die Aufnahme in die bestehende WhatsApp Gruppe genutzt werden darf, um mir kurzfristige Änderungen zum Training schnellstmöglich mitzuteilen.
Whates pp Grappe general worden dan, and this karameter general genera
Ort, Datum Unterschrift
Bei Minderjährigen: Bei Jugendlichen unter 18 Jahren ist die Einwilligung des/der gesetzlichen Vertreter erforderlich. Vor- und Nachname/n des/der gesetzlichen Vertreter/s:

Der Widerruf ist zu richten an: